[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИНЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20  августа  2012 года
                        № 135                               п. Синегорский
	Об утверждении списка невостребованных земельных долей на территории Синегорского сельского поселения

На основании статьи 14.1. Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей согласно приложению к постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Синегорского
сельского поселения                                                                          Н.И.Волков
Приложение
                                                                                                             к постановлению
                                                                                                            Администрации Синегорского

                                                                                                            сельского поселения

                                                                                                             от 20.08.2012г.  № 135
Список невостребованных земельных долей

по Синегорскому сельскому поселению
	№ п/п
	Ф.И.О. собственника земельной доли
	Кол-во земельных долей

	1
	Мордвинов Дмитрий Степанович
	1

	2
	Орехов Иван Иванович
	1

	3
	Крюков Григорий Павлович
	1

	4
	Попова Мария Яковлевна
	1

Ведущий специалист                                                        Луганцева Н.О.
_1102241401.bin